18/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A7667616 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 013/2017-ADM - REPUBLICADO POR ERRO DE

REDAÇÃO.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO E
FINANÇAS do Município de Serra Caiada/RN, usando de suas
atribuições legais contidas na Lei nº 0937/2015 e,
Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para Estagiário de Ensino Médio do Edital nº 001/2017,
Considerando a Homologação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para Estagiário de Ensino Médio do Edital nº
001/2017 pela Prefeita Municipal de Serra Caiada/RN, através do
Decreto nº 004/2017,
RESOLVE:
I – CONVOCAR os candidatos listados abaixo para comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Serra
Caiada/RN no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data da
publicação, sob pena de eliminação do processo de seleção, munidos
dos documentos relacionados no item 13.4 do Edital nº 001/2017.

1 – Ana Beatriz Silva de Sales – CPF nº 124.085.934-17
2 – Luana Joice Fernandes Pereira – CPF nº 702.457.734-79
3 – José Ivan Souza do Nascimento – CPF nº 704.528.864-65
4 – Joandson Lima do Nascimento – CPF nº 017.122.994-09
5 – Luana Thalia da Silva Jaco – CPF nº 125.218.064-04
6 – Ramilene Pereira de Lima – CPF nº 076.309.264-99
7 – Jonata da Silva Gonçalves – CPF nº 702.459.874-36
8 – Maria Clara Leite de Morais – CPF nº 702.456.664-78
II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.
III – Publique-se, dê ciência e cumpra-se.
Serra Caiada/RN, 23 de Fevereiro de 2017

ADEMAR ARAUJO DA COSTA
Sec. Mun. De Administração e Finanças

Publicado por:

Abrahão Allan Miranda da Silva
Código Identificador:A7667616

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2017. Edição 1466
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/